
コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

菊池 耕太 第18回 帝産 43"755 菊池 純礼 第15回 帝産 46"661
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 44"247 小池　克典 長峰中学校 44"077 1 46"748 神長　汐音 小海高校 46"748
2 44"284 高見澤　光希 小海高校 44"284 2 46"786 山浦　美和子 小海高校 46"786
3 44"359 新井　雄貴 南牧中学校 44"359 3 47"958 水野　彩萌 小海高校 47"958
4 45"166 大門　飛路 塩尻中学校 44"775 4 48"066 岩下　楓 小海高校 48"066

菊池 耕太 第16回 帝産 1'30"194 小澤 美夏 第4回 帝産 1'36"91
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'34"918 小池　克典 長峰中学校 1'33"354 1 1'37"148 神長　汐音 小海高校 1'34"952 CR
2 1'35"730 林　伊吹 南牧中学校 1'32"922 2 1'37"781 山浦　美和子 小海高校 1'37"781
3 1'45"469 岩下　幹 小海中学校 1'45"469 3 1'38"794 水野　彩萌 小海高校 1'38"794
4 1'49"887 高見澤　光希 小海高校 1'32"188 4 1'41"233 岩下　楓 小海高校 1'37"655
5 Penalty 新井　雄貴 南牧中学校 1'31"946

菊池 耕太 第16回 帝産 2'20"646 菊池 純礼 第16回 帝産 2'28"922
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'25"728 新井　雄貴 南牧中学校 2'22"096 1 2'28"868 神長　汐音 小海高校 2'28"868 CR
2 2'25"806 小池　克典 長峰中学校 2'21"993 2 2'29"293 水野　彩萌 小海高校 2'29"293
3 2'26"990 林　伊吹 南牧中学校 2'20"563 CR 3 2'29"341 岩下　楓 小海高校 2'29"341
4 2'28"495 高見澤　光希 小海高校 2'19"277 CR 4 2'30"026 山浦　美和子 小海高校 2'30"026
5 2'29"126 大門　飛路 塩尻中学校 2'23"108 5 2'34"436 篠原　理沙 小海中学校 2'34"436
6 2'31"164 篠原　克哉 小海高校 2'22"916 6 2'50"224 井出　萌音 南牧中学校 2'50"224

菊池 耕太 第17回 帝産 4'45"912 神長 汐音 第18回 帝産 5'03"026
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 4'50"633 高見澤　光希 小海高校 4'50"633 1 5'04"504 神長　汐音 小海高校 5'04"504
2 5'00"698 小池　克典 長峰中学校 5'00"698 2 5'05"740 岩下　楓 小海高校 5'05"740
3 5'01"099 篠原　克哉 小海高校 5'01"099 3 5'06"164 篠原　理沙 小海中学校 5'06"164
4 5'01"523 岩下　幹 小海中学校 5'01"523 4 5'10"246 山浦　美和子 小海高校 5'10"246
5 5'07"231 大門　飛路 塩尻中学校 5'07"231 5 5'26"837 水野　彩萌 小海高校 5'26"837
6 5'15"782 新井　雄貴 南牧中学校 5'15"782 6 5'47"090 井出　萌音 南牧中学校 5'47"090
7 Penalty 林　伊吹 南牧中学校

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 小池　克典 長峰中学校 110 1 神長　汐音 小海高校 141
2 高見澤　光希 小海高校 76 2 山浦　美和子 小海高校 58
3 新井　雄貴 南牧中学校 50 3 水野　彩萌 小海高校 52
4 林　伊吹 南牧中学校 34 4 岩下　楓 小海高校 50
5 岩下　幹 小海中学校 21 5 篠原　理沙 小海中学校 18
6 大門　飛路 塩尻中学校 18 6 井出　萌音 南牧中学校 6
7 篠原　克哉 小海高校 16

大会記録 大会記録

男子選手権総合 女子選手権総合

男子選手権1500m 女子選手権1500m
大会記録 大会記録

男子選手権3000mSF 女子選手権3000mSF

男子選手権1000m 女子選手権1000m
大会記録 大会記録

伊藤　明利　　菊池　千年

男子選手権500m 女子選手権500m
大会記録 大会記録

畑　則好 帝産アイススケートトレーニングセンター
岩下　清人　　小澤　竜一 渡辺　勇

決勝記録
第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2015/10/18 ～ 2015/10/18



8 原　泰 川上中学校 0



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m (p)3000m 備考
1 3 小池　克典 長峰中学校 110 2 4 1 2.21.993  (21)2 (34)1 (34)1 (21)2
2 2 高見澤　光希 小海高校 76 1 10 2 2.19.277  (8)4 (21)2 (8)4 (39)1
3 5 新井　雄貴 南牧中学校 50 6 9 1 2.22.096  (34)1 (13)3 5 (3)6
4 4 林　伊吹 南牧中学校 34 7 10 2 2.20.563  (13)3 5 (21)2 7
5 9 岩下　幹 小海中学校 21 4 21 3 2.30.272  9 9 (13)3 (8)4
6 10 大門　飛路 塩尻中学校 18 5 21 4 2.23.108  (5)5 (8)4 12 (5)5
7 1 篠原　克哉 小海高校 16 3 20 6 2.22.916  (3)6 6 8 (13)3
8 11 原　泰 川上中学校 20 6 2.23.566  7 7 6
9 6 林　翔大 岡谷西部中学校 23 7 2.30.199  8 8 7
10 7 林　航輝 岡谷西部中学校 30 9 2.31.634  11 10 9
11 8 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 31 10 2.30.489  10 11 10
12 12 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 35 11 12 12 11

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 5 新井　雄貴 南牧中学校 2 1 34 2.22.096 

2 3 小池　克典 長峰中学校 1 2 21 2.21.993 
3 4 林　伊吹 南牧中学校 2 3 13 2.20.563 
4 2 高見澤　光希 小海高校 1 4 8 2.19.277 
5 10 大門　飛路 塩尻中学校 3 5 5 2.23.108 
6 1 篠原　克哉 小海高校 3 6 3 2.22.916 

予選 7 11 原　泰 川上中学校 4 2.23.566 
8 6 林　翔大 岡谷西部中学校 4 2.30.199 
9 9 岩下　幹 小海中学校 5 2.30.272 
10 8 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 5 2.30.489 
11 7 林　航輝 岡谷西部中学校 6 2.31.634 
12 12 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 DNF

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 5 新井　雄貴 南牧中学校 34 2.25.728
2 3 小池　克典 長峰中学校 21 2.25.806
3 4 林　伊吹 南牧中学校 13 2.26.990
4 2 高見澤　光希 小海高校 8 2.28.495
5 10 大門　飛路 塩尻中学校 5 2.29.126
6 1 篠原　克哉 小海高校 3 2.31.164

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 高見澤　光希 小海高校 2.19.277 Q CR
2 4 林　伊吹 南牧中学校 2.20.563 Q CR
3 10 大門　飛路 塩尻中学校 2.23.108 Q
4 6 林　翔大 岡谷西部中学校 2.30.199
5 8 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 2.30.489
- 12 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 DNF

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 3 小池　克典 長峰中学校 2.21.993 Q
2 5 新井　雄貴 南牧中学校 2.22.096 Q
3 1 篠原　克哉 小海高校 2.22.916 Q
4 11 原　泰 川上中学校 2.23.566
5 9 岩下　幹 小海中学校 2.30.272
6 7 林　航輝 岡谷西部中学校 2.31.634

予選 2組 各組上位3着進出

(Race No.1)

(Race No.2)

決勝

(Race No.8)

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 3 小池　克典 長峰中学校 1 1 34 44.077 

2 2 高見澤　光希 小海高校 1 2 21 44.284 
3 5 新井　雄貴 南牧中学校 1 3 13 44.359 
4 10 大門　飛路 塩尻中学校 2 4 8 44.775 

予選 5 4 林　伊吹 南牧中学校 2 45.955 
6 1 篠原　克哉 小海高校 2 46.421 
7 11 原　泰 川上中学校 3 46.853 
8 6 林　翔大 岡谷西部中学校 3 46.948 
9 9 岩下　幹 小海中学校 3 47.700 
10 7 林　航輝 岡谷西部中学校 4 47.016 
11 8 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 4 48.627 
12 12 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 4 59.630 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 3 小池　克典 長峰中学校 34 44.247
2 2 高見澤　光希 小海高校 21 44.284
3 5 新井　雄貴 南牧中学校 13 44.359
4 10 大門　飛路 塩尻中学校 8 45.166

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 3 小池　克典 長峰中学校 44.077 Q
2 10 大門　飛路 塩尻中学校 44.775 q
3 11 原　泰 川上中学校 46.853
4 7 林　航輝 岡谷西部中学校 47.016

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 高見澤　光希 小海高校 45.455 Q
2 4 林　伊吹 南牧中学校 45.955
3 9 岩下　幹 小海中学校 47.700
4 8 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 48.627

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 5 新井　雄貴 南牧中学校 45.990 Q
2 1 篠原　克哉 小海高校 46.421
3 6 林　翔大 岡谷西部中学校 46.948
4 12 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 59.630

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

予選 3組 各組上位1着＋1名進出

(Race No.11)

(Race No.12)

(Race No.13)

(Race No.11)

決勝

(Race No.17)

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 3 小池　克典 長峰中学校 1 1 34 1.33.354 

2 4 林　伊吹 南牧中学校 2 2 21 1.32.922 
3 9 岩下　幹 小海中学校 3 3 13 1.45.469 
4 2 高見澤　光希 小海高校 1 4 8 1.32.188 
5 5 新井　雄貴 南牧中学校 1 Penalty 1.31.946 

予選 6 11 原　泰 川上中学校 2 1.33.572 
7 6 林　翔大 岡谷西部中学校 2 1.36.437 
8 1 篠原　克哉 小海高校 3 1.34.542 
9 7 林　航輝 岡谷西部中学校 3 1.38.172 
10 8 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 4 1.40.015 
11 12 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 4 2.02.082 
12 10 大門　飛路 塩尻中学校 Penalty

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 3 小池　克典 長峰中学校 34 1.34.918
2 4 林　伊吹 南牧中学校 21 1.35.730
3 9 岩下　幹 小海中学校 13 1.45.469
4 2 高見澤　光希 小海高校 8 1.49.887
- 5 新井　雄貴 南牧中学校 Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 高見澤　光希 小海高校 1.32.188 Q
2 4 林　伊吹 南牧中学校 1.32.922 q
3 1 篠原　克哉 小海高校 1.34.542
4 8 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 1.40.015

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 3 小池　克典 長峰中学校 1.33.354 Q
2 11 原　泰 川上中学校 1.33.572
3 7 林　航輝 岡谷西部中学校 1.38.172
4 12 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 2.02.082

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 5 新井　雄貴 南牧中学校 1.31.946 Q
2 6 林　翔大 岡谷西部中学校 1.36.437
3 9 岩下　幹 小海中学校 1.56.980 Adv
- 10 大門　飛路 塩尻中学校 Penalty

予選 3組 各組上位1着＋1名進出

(Race No.21)

(Race No.22)

(Race No.23)

決勝

(Race No.23)

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 2 高見澤　光希 小海高校 1 39 4.50.633 

2 3 小池　克典 長峰中学校 2 21 5.00.698 
3 1 篠原　克哉 小海高校 3 13 5.01.099 
4 9 岩下　幹 小海中学校 4 8 5.01.523 
5 10 大門　飛路 塩尻中学校 5 5 5.07.231 
6 5 新井　雄貴 南牧中学校 6 3 5.15.782 
7 4 林　伊吹 南牧中学校 Penalty

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 高見澤　光希 小海高校 39 4.50.633
2 3 小池　克典 長峰中学校 21 5.00.698
3 1 篠原　克哉 小海高校 13 5.01.099
4 9 岩下　幹 小海中学校 8 5.01.523
5 10 大門　飛路 塩尻中学校 5 5.07.231
6 5 新井　雄貴 南牧中学校 3 5.15.782
- 4 林　伊吹 南牧中学校 Penalty

決勝

(Race No.25)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 男子 3000mSF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m (p)3000m 備考
1 22 神長　汐音 小海高校 141 1 3 1 2.28.868  (34)1 (34)1 (34)1 (39)1
2 20 山浦　美和子 小海高校 58 4 8 2 2.30.026  (8)4 (21)2 (21)2 (8)4
3 21 水野　彩萌 小海高校 52 5 8 2 2.29.293  (21)2 (13)3 (13)3 (5)5
4 23 岩下　楓 小海高校 50 2 11 3 2.29.341  (13)3 (8)4 (8)4 (21)2
5 24 篠原　理沙 小海中学校 18 3 15 5 2.34.436  (5)5 5 5 (13)3
6 25 井出　萌音 南牧中学校 6 6 18 6 2.50.224  (3)6 6 6 (3)6

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 22 神長　汐音 小海高校 1 34 2.28.868 

2 21 水野　彩萌 小海高校 2 21 2.29.293 
3 23 岩下　楓 小海高校 3 13 2.29.341 
4 20 山浦　美和子 小海高校 4 8 2.30.026 
5 24 篠原　理沙 小海中学校 5 5 2.34.436 
6 25 井出　萌音 南牧中学校 6 3 2.50.224 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 22 神長　汐音 小海高校 34 2.28.868 CR
2 21 水野　彩萌 小海高校 21 2.29.293
3 23 岩下　楓 小海高校 13 2.29.341
4 20 山浦　美和子 小海高校 8 2.30.026
5 24 篠原　理沙 小海中学校 5 2.34.436
6 25 井出　萌音 南牧中学校 3 2.50.224

決勝

(Race No.7)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 22 神長　汐音 小海高校 2 1 34 46.748 

2 20 山浦　美和子 小海高校 1 2 21 46.786 
3 21 水野　彩萌 小海高校 1 3 13 47.958 
4 23 岩下　楓 小海高校 2 4 8 48.066 

予選 5 24 篠原　理沙 小海中学校 3 48.734 
6 25 井出　萌音 南牧中学校 3 50.292 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 22 神長　汐音 小海高校 34 46.748
2 20 山浦　美和子 小海高校 21 46.786
3 21 水野　彩萌 小海高校 13 47.958
4 23 岩下　楓 小海高校 8 48.066

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 水野　彩萌 小海高校 48.469 Q
2 23 岩下　楓 小海高校 48.627 Q
3 25 井出　萌音 南牧中学校 50.292

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 20 山浦　美和子 小海高校 47.530 Q
2 22 神長　汐音 小海高校 47.667 Q
3 24 篠原　理沙 小海中学校 48.734

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.10)

(Race No.11)

決勝

(Race No.16)

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 22 神長　汐音 小海高校 1 1 34 1.34.952 

2 20 山浦　美和子 小海高校 1 2 21 1.37.781 
3 21 水野　彩萌 小海高校 2 3 13 1.38.794 
4 23 岩下　楓 小海高校 2 4 8 1.37.655 

予選 5 24 篠原　理沙 小海中学校 3 1.40.379 
6 25 井出　萌音 南牧中学校 3 1.42.319 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 22 神長　汐音 小海高校 34 1.37.148
2 20 山浦　美和子 小海高校 21 1.37.781
3 21 水野　彩萌 小海高校 13 1.38.794
4 23 岩下　楓 小海高校 8 1.41.233

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 22 神長　汐音 小海高校 1.34.952 Q CR
2 23 岩下　楓 小海高校 1.37.655 Q
3 24 篠原　理沙 小海中学校 1.40.379

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 20 山浦　美和子 小海高校 1.38.912 Q
2 21 水野　彩萌 小海高校 1.40.778 Q
3 25 井出　萌音 南牧中学校 1.42.319

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.20)

(Race No.21)

決勝

(Race No.22)

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 22 神長　汐音 小海高校 1 39 5.04.504 

2 23 岩下　楓 小海高校 2 21 5.05.740 
3 24 篠原　理沙 小海中学校 3 13 5.06.164 
4 20 山浦　美和子 小海高校 4 8 5.10.246 
5 21 水野　彩萌 小海高校 5 5 5.26.837 
6 25 井出　萌音 南牧中学校 6 3 5.47.090 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 22 神長　汐音 小海高校 39 5.04.504
2 23 岩下　楓 小海高校 21 5.05.740
3 24 篠原　理沙 小海中学校 13 5.06.164
4 20 山浦　美和子 小海高校 8 5.10.246
5 21 水野　彩萌 小海高校 5 5.26.837
6 25 井出　萌音 南牧中学校 3 5.47.090

決勝

(Race No.24)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第19回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

選手権 女子 3000mSF
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